
                                                               
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

             

   от  21.12.2018 № 367              
             с. Ершичи 

          Ершичского района 

           Смоленской области 

 

 

  

О внесении  изменений в   Порядок составления 

и утверждения плана финансово- хозяйственной 

деятельности      муниципальных      бюджетных 

учреждений     муниципального    образования – 

Ершичский      район   Смоленской          области 

                 

          В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

28 июля 2010 г. N 81н "О Требованиях к плану финансово-хозяйственной 

деятельности государственного (муниципального) учреждения"       Администрация 

муниципального образования- Ершичский район Смоленской области постановляет: 

 

          Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово хозяйственной 

деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области,  утвержденный постановлением 

Администрации  муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области от 16.01.2017 №10 следующие изменения: 

1) в пункте 7: 

- в абзаце девятом слова «, 300 - 420 указываются коды класстфткации операций 

сектора государственного управления» заменить словами «указываются коды 

аналитической группы подвида доходов бюджетов, по строкам 310 – 420 указываются 

кодв аналитической группы вида источника финансирования дефицитов бюджетов,»; 

- в абзаце десятом  слова «по строке  120»  заменить словами «по строке 160».  

 

Глава муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области                                                         К.Н.Серенков 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Отп. 1-экз. в дело                                          Разослать: финансовому управлению,  отделу 

Исп. И.И.Напреева ______________          по образованию,отделу по культуре. 

Тел. 2-16-95                                   

________________                       

                                                       

           

                

 

         Визы:________________М.М.Бугаев_______________________________ 

  

 


